
 
 
 
 

 

Ministero della cultura 

DIREZIONE GENERALE ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO 
SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO PER L’AREA METROPOLITANA DI ROMA E PER LA PROVINCIA DI RIETI 

 

 
SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO PER L’AREA METROPOLITANA DI ROMA E PER LA PROVINCIA DI RIETI 

Palazzo Patrizi Clementi – Via Cavalletti, 2 – 00186 Roma – Tel. 0667233002/3 

PEC: sabap-met-rm@pec.cultura.gov.it 

PEO: sabap-met-rm@cultura.gov.it 
 

 

Oggetto: selezione comparativa per il conferimento di n.10 incarichi di collaborazione, con profili 

di alta specializzazione in tema di tutela e valorizzazione del patrimonio culturale e del paesaggio, 

ai sensi dell’art.7, comma 6, del D.lgs. 30 marzo 2001, n.165, e ss.mm.ii a supporto della 

Soprintendenza Archeologia Belle Arti e Paesaggio per l’area metropolitana di Roma e per la 

provincia di Rieti - Approvazione graduatoria. 

 

Il SOPRINTENDENTE 

 

VISTO l’Avviso pubblico, Decreto Rep. 24 del 24.05.2024 per il conferimento di n.10 incarichi di 

collaborazione in oggetto; 

 

CONSIDERATO che a seguito di detto Avviso pubblico è stata nominata con Decreto Rep. 25 del 

05.06.2024, una Commissione per la selezione delle candidature pervenute; 

 

PRESO ATTO dei risultati dei lavori della Commissione riportati nel Verbale 29 del 06.06.2024; 

 

PRESO ATTO dei risultati dei lavori della Commissione riportati nel Verbale 32 del 12.06.2024 in 

cui la Commissione da evidenza che le seguenti candidature: 

 

- profilo professionale Archeologo: 

Petraroli Viviana (CYGVX4YHQ4); 

 

 - profilo professionale Assistente tecnico: 

Marella Gabriele (81RNTUB1TE); 

Del Giudice Salvatore (2S7H3TSRH1) 

 

sono escluse dalla presente selezione comparativa in quanto l’allegato “lettera motivazionale” 

caricato nell’apposita sezione inPA risulta carente dei requisiti previsti all’art. 4, comma 2, lett. f). 

dell’ Avviso pubblico - Decreto Rep. 24 del 24.05.2024; 

 

PRESO ATTO dei risultati dei lavori della Commissione riportati nel Verbale 34 del 13.06.2024, 

 

DECRETA 

 

di approvare la seguente graduatoria della selezione comparativa per il conferimento di n.10 

incarichi di collaborazione a supporto della Soprintendenza Archeologia Belle Arti e Paesaggio per 

l’area metropolitana di Roma e per la provincia di Rieti: 

 

 



 
 
 
 

 

Ministero della cultura 

DIREZIONE GENERALE ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO 
SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO PER L’AREA METROPOLITANA DI ROMA E PER LA PROVINCIA DI RIETI 

 

 
SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO PER L’AREA METROPOLITANA DI ROMA E PER LA PROVINCIA DI RIETI 

Palazzo Patrizi Clementi – Via Cavalletti, 2 – 00186 Roma – Tel. 0667233002/3 

PEC: sabap-met-rm@pec.cultura.gov.it 

PEO: sabap-met-rm@cultura.gov.it 
 

 

- profilo professionale Architetto 

 

  COGNOME NOME 
CODICE 

CANDIDATURA 

PUNTEGGIO 
TOTALE FINO A 

100 PUNTI 
ESITO NOTE 

1 
TARASCO GIOVANNA PD4XE2QFHZ 77 VINCITORE 

  

2 
CONCAS DANIELA MMPKU9DDUR 75,5 VINCITORE 

  

3 
MANUNTA MARGHERITA 535Q783VQ5 74,5 VINCITORE 

  

4 
BRASIOLI TIZIANA NHA1QZ6BP9 70 VINCITORE 

  

5 
LASALANDRA MARIA ANGLONA PERBPDTE1G 68 IDONEO 

  

6 
FUMAGALLI FABIO 6K3P257UDT 66 IDONEO 

  

7 
CARUSO ALESSANDRO RGZNCKYPXE 59,5 IDONEO 

  

8 
EVANGELISTA ENZA GBTKR7E8UB 58 IDONEO 

  

9 
BALDASSARRE ROBERTA 8AA72CCCKH 55 IDONEO 

  

10 
DE NITTIS VINCENZO UQ8T37VCKY 51,5 IDONEO 

  

11 
SALATINO ALESSANDRO 56FBR7G8A6 48,5 IDONEO 

  

12 
FARINA MORENO HRZYDVBP18 48 IDONEO 

  

13 
LA NOTTE ALBERTO 6Q24Q1TPZP 47 IDONEO 

precede 
per minore 
età 

14 
DI BIASE OLIMPIA MV219C77CW 47 IDONEO 

  



 
 
 
 

 

Ministero della cultura 

DIREZIONE GENERALE ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO 
SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO PER L’AREA METROPOLITANA DI ROMA E PER LA PROVINCIA DI RIETI 

 

 
SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO PER L’AREA METROPOLITANA DI ROMA E PER LA PROVINCIA DI RIETI 

Palazzo Patrizi Clementi – Via Cavalletti, 2 – 00186 Roma – Tel. 0667233002/3 

PEC: sabap-met-rm@pec.cultura.gov.it 

PEO: sabap-met-rm@cultura.gov.it 
 

15 
ANTOSA LAURA 4QW1H2F7AW 46,5 IDONEO 

  

16 
URBANO ANNA PIA Y58PVA5RSQ 46 IDONEO 

precede 
per minore 
età 

17 
ROCCA ANTONIO 1HTBKYADRS 46 IDONEO 

  

18 
PRIMAVERA TIZIANA SEB4KK6CZE 44 IDONEO 

  

19 
BISCOTTO EMANUELA QKXKMRT2P1 43 IDONEO 

  

20 
COTUGNO DANIELA R9YR414ZYX 41,5 IDONEO 

precede 
per minore 
età 

21 
LICCIARDELLO ANDREA BX3FB7AD56 41,5 IDONEO 

  

22 
PENNA MASSIMO QH55AWF2UF 41 IDONEO 

  

23 
BIGI DANIELE MBCX3FPKYG 40,5 IDONEO 

  

24 
SAVALLI ANGELA KM6SP88CQE 40 IDONEO 

precede 
per minore 
età 

25 
BERTOLINO CARLO GFDG7A8SHP 40 IDONEO 

  

26 
GIACOPELLI ANNA LICIA MEPNVQPHGZ 39,5 IDONEO 

precede 
per minore 
età 

27 
TOMEO CARMINE AC5AATT6DT 39,5 IDONEO 

  

28 
NIGRO SILVIA QHB8312D82 39 IDONEO 

  

29 
CARLETTI FABIANA PQUR8ZBE11 38,5 IDONEO 

  

30 
RICHIELLO MARIA 9THUYBKKBA 38 IDONEO 

  



 
 
 
 

 

Ministero della cultura 

DIREZIONE GENERALE ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO 
SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO PER L’AREA METROPOLITANA DI ROMA E PER LA PROVINCIA DI RIETI 

 

 
SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO PER L’AREA METROPOLITANA DI ROMA E PER LA PROVINCIA DI RIETI 

Palazzo Patrizi Clementi – Via Cavalletti, 2 – 00186 Roma – Tel. 0667233002/3 

PEC: sabap-met-rm@pec.cultura.gov.it 

PEO: sabap-met-rm@cultura.gov.it 
 

31 
D'ACHILLE MARIA ELENA 73CRUUAUDU 37,5 IDONEO 

  

32 
VILLANI GIULIA AKEFFR2DQZ 37 IDONEO 

  

33 
VERRILLO MADDALENA TK5QZNABP1 35,5 IDONEO 

precede 
per minore 
età 

34 
DE VITA ANGELA T971TUPHRM 35,5 IDONEO 

  

35 
ROSSI GIULIA ZDMVKSV7AU 33,5 IDONEO 

precede 
per minore 
età 

36 
D'APRILE MARGHERITA Q55UVFAPFU 33,5 IDONEO 

precede 
per minore 
età 

37 
PERRELLA DANIELA S4S1SNKVGZ 33,5 IDONEO 

precede 
per minore 
età 

38 
ROSA FRANCESCA 86QEMQ9U87 33,5 IDONEO 

  

39 
IOSSA 

ROBERTO 
VINCENZO 

P736AR5R27 33 IDONEO 
precede 
per minore 
età 

40 
D'ANDREA PAOLA XKKNAY1YMU 33 IDONEO 

  

41 
CIRILLO SARA YK46Z5X648 32,5 IDONEO 

precede 
per minore 
età 

42 
ANGELINI FRANCESCA EUUUZY9HUY 32,5 IDONEO 

precede 
per minore 
età 

43 
SUMA MARIVITA PG5AQR95E9 32,5 IDONEO 

precede 
per minore 
età 

44 
DI FELICE ERIKA UUWGHZ5VA3 32,5 IDONEO 

  

45 
PICARIELLO MODESTINO V63WY2NEXH 32 IDONEO 

precede 
per minore 
età 



 
 
 
 

 

Ministero della cultura 

DIREZIONE GENERALE ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO 
SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO PER L’AREA METROPOLITANA DI ROMA E PER LA PROVINCIA DI RIETI 

 

 
SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO PER L’AREA METROPOLITANA DI ROMA E PER LA PROVINCIA DI RIETI 

Palazzo Patrizi Clementi – Via Cavalletti, 2 – 00186 Roma – Tel. 0667233002/3 

PEC: sabap-met-rm@pec.cultura.gov.it 

PEO: sabap-met-rm@cultura.gov.it 
 

46 
GABRINI FRANCESCA RDPFRDG935 32 IDONEO 

precede 
per minore 
età 

47 
BRUSAPORCI CRISTINA 25VYUNK19Z 32 IDONEO 

  

48 
PUGLISI LILIANA H4311APBN8 31 IDONEO 

  

49 
LUCARELLI ALESSANDRA 9AYY46Q2UH 30,5 IDONEO 

  

50 
MARATI CECILIA FRMQYY73VT 30 IDONEO 

  

51 
FERRALORO NUNZIA VW125U8H5W 29,5 IDONEO 

  

52 
ROCCA MAURIZIO FW8UCPNPEC 28,5 IDONEO 

precede 
per minore 
età 

53 
PENNACCHINI GIOVANNI EN6GF7D2YA 28,5 IDONEO 

  

54 
TIMPERI GIORGIA 55X3C5BUND 27,5 IDONEO 

  

55 
BONAFIGLIA GIOIA 3B3SEF1HEY 27 IDONEO 

precede 
per minore 
età 

56 
ARAMINO ROSANNA PU1R1QWDTM 27 IDONEO 

precede 
per minore 
età 

57 
CUOMO ROSARIA SWE2WE7EC8 27 IDONEO 

  

58 
MARANI ANTONELLA CY5MGSYAZZ 26,5 IDONEO 

  

59 
GALVAGNO SERENA FG36T3PVAW 26 IDONEO 

precede 
per minore 
età 

60 
STEFANORI CHIARA PTETPZ4PYA 26 IDONEO 

precede 
per minore 
età 

61 
D'ESPOSITO ANDREA V2Y1BECBBS 26 IDONEO 

  



 
 
 
 

 

Ministero della cultura 

DIREZIONE GENERALE ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO 
SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO PER L’AREA METROPOLITANA DI ROMA E PER LA PROVINCIA DI RIETI 

 

 
SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO PER L’AREA METROPOLITANA DI ROMA E PER LA PROVINCIA DI RIETI 

Palazzo Patrizi Clementi – Via Cavalletti, 2 – 00186 Roma – Tel. 0667233002/3 

PEC: sabap-met-rm@pec.cultura.gov.it 

PEO: sabap-met-rm@cultura.gov.it 
 

62 
OGLIANI ELENA 9NKEQPGYTA 25 IDONEO 

precede 
per minore 
età 

63 
VALENTINI DANIELA PHGQ9VFDKW 25 IDONEO 

precede 
per minore 
età 

64 
CAPOBIANCHI PAOLA PCN1DZDV96 25 IDONEO 

precede 
per minore 
età 

65 
INVIDIA PAOLO DPHQUAPTQF 25 IDONEO 

precede 
per minore 
età 

66 
DI ANTONIO CHRISTIAN EXSMUVBEBT 25 IDONEO 

  

67 
CURSIO ISABELLA XN24BBBQX3 24 IDONEO 

precede 
per minore 
età 

68 
SAVINA FLAVIA 8RB52NAAAF 24 IDONEO 

precede 
per minore 
età 

69 
FABBRICINI CATERINA 2GE2NNQC4G 24 IDONEO 

precede 
per minore 
età 

70 
MATTIOLI GIOVANNI EU8UG5USTZ 24 IDONEO 

precede 
per minore 
età 

71 
BENINATI 

MARIA LUISA 
SALVATRI 

ZBGXH3E5RZ 24 IDONEO 
  

72 
CASSETTI SIMONE FDUZ8QA4TB 23 IDONEO 

precede 
per minore 
età 

73 
CIACCIA VALERIO KPQX95TY4T 23 IDONEO 

  

74 
METASTASIO COSIMO 6Q8GFSB8TP 22,5 IDONEO 

precede 
per minore 
età 

75 
BESOZZI SILVIA ZKCCNQYBG6 22,5 IDONEO 

precede 
per minore 
età 



 
 
 
 

 

Ministero della cultura 

DIREZIONE GENERALE ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO 
SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO PER L’AREA METROPOLITANA DI ROMA E PER LA PROVINCIA DI RIETI 

 

 
SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO PER L’AREA METROPOLITANA DI ROMA E PER LA PROVINCIA DI RIETI 

Palazzo Patrizi Clementi – Via Cavalletti, 2 – 00186 Roma – Tel. 0667233002/3 

PEC: sabap-met-rm@pec.cultura.gov.it 

PEO: sabap-met-rm@cultura.gov.it 
 

76 
SERVILIO LUCIANO 1WHMQQGSD8 22,5 IDONEO 

  

77 
AUTIERO EMILY PT3H4BAU95 22 IDONEO 

precede 
per minore 
età 

78 
GASPERINI STEFANO VAEX7NVRKS 22 IDONEO 

precede 
per minore 
età 

79 
CIANCITTO CARMELITA N5S3A6SRFW 22 IDONEO 

  

80 
RECCHIONI LORENZO PGA3226EGS 21 IDONEO 

precede 
per minore 
età 

81 
LOPERGOLO SARA MPXX8NSNRR 21 IDONEO 

precede 
per minore 
età 

82 
SAVIGNANO BARBARA 93SZXBDX4X 21 IDONEO 

precede 
per minore 
età 

83 
REGOLI VERONICA 35AF5ZPFHN 21 IDONEO 

precede 
per minore 
età 

84 
MENCACCI PAOLA QZ538NNXFD 21 IDONEO 

  

85 
CORONELLA LORENZO 4KD8YTF41G 20 IDONEO 

precede 
per minore 
età 

86 
D'AMATO 

ALESSANDRA 
MARIA SANTA 

Q68WCZD3D2 20 IDONEO 
  

87 
RANFONI SABRINA E4GXKB6AM8 19,5 IDONEO 

  

88 
CAMPAGNONI TEODORA 9NF5GVXMCA 19 IDONEO 

precede 
per minore 
età 

89 
MARANGONI ROBERTO 1Z73GZBS4P 19 IDONEO 

precede 
per minore 
età 

90 
BORELLI BARBARA BWYGRKTT2B 19 IDONEO 

  



 
 
 
 

 

Ministero della cultura 

DIREZIONE GENERALE ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO 
SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO PER L’AREA METROPOLITANA DI ROMA E PER LA PROVINCIA DI RIETI 

 

 
SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO PER L’AREA METROPOLITANA DI ROMA E PER LA PROVINCIA DI RIETI 

Palazzo Patrizi Clementi – Via Cavalletti, 2 – 00186 Roma – Tel. 0667233002/3 

PEC: sabap-met-rm@pec.cultura.gov.it 

PEO: sabap-met-rm@cultura.gov.it 
 

91 
DI COLA VIVIANA NB98TEDU23 17 IDONEO 

precede 
per minore 
età 

92 
PISCIOTTA VITA FB3EBR2UHD 17 IDONEO 

  

93 
SANDRI DANIELE XD7C8VRBKS 16 IDONEO 

  

94 
CACCHI LORENZO R9QEPGYCA1 15 IDONEO 

precede 
per minore 
età 

95 
GARGANO FRANCESCO F4EMZA5XC9 15 IDONEO 

precede 
per minore 
età 

96 
SCALZO OLGA 8TSF778QX3 15 IDONEO 

  

97 
PETRUZZI LUISA CX97647HZT 13,5 IDONEO 

  

98 
MORE' STEFANO UU6CE6RVSQ 13 IDONEO 

precede 
per minore 
età 

99 
AMICI ALESSANDRO KME7GCDD5Z 13 IDONEO 

  

100 
VALEO ANTONIO UKPA138918 11 IDONEO 

  

101 
SACCHETTI SIMONE RVS4RWTC68 10 IDONEO 

  

102 
MENEGHELLO PIETRO N1Q19F67DP 9,5 IDONEO 

  

103 
CELESTINO DANIELE MARIA 31G7QSAA3A 8 IDONEO 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

 

Ministero della cultura 

DIREZIONE GENERALE ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO 
SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO PER L’AREA METROPOLITANA DI ROMA E PER LA PROVINCIA DI RIETI 

 

 
SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO PER L’AREA METROPOLITANA DI ROMA E PER LA PROVINCIA DI RIETI 

Palazzo Patrizi Clementi – Via Cavalletti, 2 – 00186 Roma – Tel. 0667233002/3 

PEC: sabap-met-rm@pec.cultura.gov.it 

PEO: sabap-met-rm@cultura.gov.it 
 

- profilo professionale Archeologo 

 

  

COGNOME NOME 
CODICE 

CANDIDATURA 

PUNTEGGIO 
TOTALE FINO 
A 100 PUNTI 

ESITO NOTE 

1 COLAIACOMO FEDERICA USXM3A3CG3 77 VINCITORE   

2 ESPOSITO RENATA GNSQTDPUDE 76,01 VINCITORE   

3 BENEDETTINI MARIA GILDA FAC7A8Z8ZA 75,75 VINCITORE   

4 BRACCO CARLA GWN66C8R6G 75,38 IDONEO   

5 LAMONACA FEDERICA Z4EMHDW4XH 74,13 IDONEO   

6 VALENTI MASSIMILIANO BVREE6H1NH 72,25 IDONEO   

7 RECCO MARIA CRISTINA M237NZP55X 66,88 IDONEO   

8 MENICHINI MARCO V9DXW6B9C1 66,5 IDONEO   

9 PALOMBI CINZIA PKRY5AUAGQ 63,88 IDONEO   

10 MARCONI NADIA WMZNZ4YU6T 61,88 IDONEO   

11 
BIANCHI 

PAOLA ANNA 
ELENA 

61ETP9ZAAV 
61,51 

IDONEO 
  

12 CHIOCCI PIA FEDERICA SAFFS8YZBY 58,76 IDONEO   

13 ROMOLI VERONICA D9WX171WWH 58,25 IDONEO   

14 TOMASSETTI ALESSANDRA 6FG4UTE8B7 55,88 IDONEO   

15 FRANCOCCI STEFANO HVSAXGZR7U 55,5 IDONEO   

16 CHIARENZA NICOLA WHV4KNG9E4 52,25 IDONEO   

17 
SUSANNA FIAMMETTA 4M5TVEAUGT 

51,5 
IDONEO 

precede 
per minore 
età 

18 BIZZARRO GELTRUDE MXKRA95U1E 51,5 IDONEO   



 
 
 
 

 

Ministero della cultura 

DIREZIONE GENERALE ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO 
SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO PER L’AREA METROPOLITANA DI ROMA E PER LA PROVINCIA DI RIETI 

 

 
SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO PER L’AREA METROPOLITANA DI ROMA E PER LA PROVINCIA DI RIETI 

Palazzo Patrizi Clementi – Via Cavalletti, 2 – 00186 Roma – Tel. 0667233002/3 

PEC: sabap-met-rm@pec.cultura.gov.it 

PEO: sabap-met-rm@cultura.gov.it 
 

19 FORTUNATI SILVIA H2X6K5RQR1 50,63 IDONEO   

20 MORACI ALFREDO EEYGTZUYV3 48,25 IDONEO   

21 MAGRO MARIA TERESA 5AMSCD3UZA 48 IDONEO   

22 BRESSANELLO LUCA 99DRDZZ9R1 47,63 IDONEO   

23 GIACOPINI LUCINA 5BUMA37SF6 47,21 IDONEO   

24 CARAFA VALENTINA V6Z384B9BT 46,63 IDONEO   

25 CERQUA MANUELA 9D5G9SEX8R 44,75 IDONEO   

26 FIASCO ANDREA PVPHMGYX9Z 42,5 IDONEO   

27 CICCONE GABRIELE 5GWNC6VR6D 41,01 IDONEO   

28 CLEMENTI JESSICA HNERCHFXET 39,5 IDONEO   

29 
MARRA 

GIUSEPPINA 
PATRIZIA MARIA 

8AFMQXMDSY 
39,13 

IDONEO 
  

30 NICOLI' SARA ZECHGMHEZB 37,5 IDONEO   

31 PREDAN CECILIA 9AUWUUG3B5 36,51 IDONEO   

32 SCHENONE TIZIANA YA6E5GSKR6 36,13 IDONEO   

33 
GATTA MAURIZIO 226P2MMAES 

36 
IDONEO 

precede 
per minore 
età 

34 
D'ANGELO GIULIA 3KUQPVUTK6 

36 
IDONEO 

  

35 INSOLVIBILE NICOLETTA K581UGT11R 35,13 IDONEO   

36 CERINO PAMELA 8HHSZ42KPH 34,5 IDONEO   

37 
BALASSONE SIMONA 9A4DVCMN5V 

34,38 
IDONEO 

precede 
per minore 
età 

38 NERI ANDREA 6CWHRX9HBD 34,38 IDONEO   

39 PROIETTI OLIMPIA NETKW1VY3Y 34 IDONEO   



 
 
 
 

 

Ministero della cultura 

DIREZIONE GENERALE ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO 
SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO PER L’AREA METROPOLITANA DI ROMA E PER LA PROVINCIA DI RIETI 

 

 
SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO PER L’AREA METROPOLITANA DI ROMA E PER LA PROVINCIA DI RIETI 

Palazzo Patrizi Clementi – Via Cavalletti, 2 – 00186 Roma – Tel. 0667233002/3 

PEC: sabap-met-rm@pec.cultura.gov.it 

PEO: sabap-met-rm@cultura.gov.it 
 

40 STEFANI MICHELA 3F9FZMN7U9 33,5 IDONEO   

41 RIVA SUSANNA PXMZ88HE84 33,38 IDONEO   

42 CERULLI MARCO BUPP82VUHB 33 IDONEO   

43 STISI MARGHERITA SQQWSYC48T 31,13 IDONEO   

44 ABBONDANZIERI ELISA 6GDK9TYHUE 30,51 IDONEO   

45 SPADANO LUANA S48UF7G5G2 29,25 IDONEO   

46 VENERI CRISTIANA 4Q2NSC86T3 29,13 IDONEO   

47 LOMBARDO ANDREA RH6Z84QV7E 28,88 IDONEO   

48 FABIANI ANTONIO E527D8KC5W 28 IDONEO   

49 DI MICCO MATTEO 2Q41WCTXNB 24,25 IDONEO   

50 FIORILLO ANGELICA R3SZVXS6CD 23,5 IDONEO   

51 BASILE LETIZIA VSQBCPESQZ 22,5 IDONEO   

52 VIZZINI LUCA 55HSZ6S23Z 19 IDONEO   

53 ZINGALE CHIARA 4BDVTMB97E 16,88 IDONEO   

54 PELLEGRINO MARIA CGB4EZ82WR 16,5 IDONEO   

55 
PETRAROLI VIVIANA CYGVX4YHQ4 

0 

NON 
AMMESSO 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

 

Ministero della cultura 

DIREZIONE GENERALE ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO 
SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO PER L’AREA METROPOLITANA DI ROMA E PER LA PROVINCIA DI RIETI 

 

 
SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO PER L’AREA METROPOLITANA DI ROMA E PER LA PROVINCIA DI RIETI 

Palazzo Patrizi Clementi – Via Cavalletti, 2 – 00186 Roma – Tel. 0667233002/3 

PEC: sabap-met-rm@pec.cultura.gov.it 

PEO: sabap-met-rm@cultura.gov.it 
 

- profilo professionale Assistente tecnico 
 

  

COGNOME NOME 
CODICE 

CANDIDATURA 

PUNTEGGIO 
TOTALE FINO A 

100 PUNTI 
ESITO NOTE 

1 RICCA ANDREA 4ARF5VBG34 60,5 VINCITORE   

2 GOMMELLINI BIANCA YHCSF5KY4E 41,5 VINCITORE precede per 
minore età 

3 RICCI VALERIA F2ASND8P5E 41,5 VINCITORE 
  

4 BROCATO GIORGIO MHGRPYSA1M 39 IDONEO   

5 CARANDENTE ANTONIO 791M74871Q 35 IDONEO   

6 LOI ELISABETTA S912DTW1TW 32 IDONEO   

7 BARONTINI 
ALICE 

RENATA 
7UHE6DXKDC 30,5 IDONEO 

  

8 LACATENA SILVIA NNTKESHNP9 29,5 IDONEO   

9 LUMIA GIOVANNI 3DUV6SRW7M 28,5 IDONEO   

10 RAPISARDA GIUSEPPE TPZUUP8B4X 27,5 IDONEO   

11 AJELLO LUCIA 26H3W9ETMA 27 IDONEO   

12 CAPORUSCIO SILVIA 293NPP6AZ3 25 IDONEO precede per 
minore età 

13 DI STEFANO CARMINE RMCU38R34A 25 IDONEO   

14 LUCARELLI TIZIANA 9T6B65S59U 23,5 IDONEO precede per 
minore età 

15 MENICHELLI 
MARIA 

BEATRICE 
S2BGPGY6XB 23 IDONEO precede per 

minore età 

16 WELLINGTON FABIO 42TGFCEXTP 23 IDONEO   

17 GIOVINAZZI ANDREA WKTVWGM9ZQ 22 IDONEO   

18 DELLE FAVE DAMIANO 4S9FY5393S 21,5 IDONEO precede per 
minore età 

19 VOLANTE STEFANO 5FFMRNDGE3 21,5 IDONEO   

20 ANGELICI MANUEL FEA2BFRQU6 20,5 IDONEO precede per 
minore età 

21 GALANTI GIUSEPPE 5QYY2ZUUP8 20,5 IDONEO   



 
 
 
 

 

Ministero della cultura 

DIREZIONE GENERALE ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO 
SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO PER L’AREA METROPOLITANA DI ROMA E PER LA PROVINCIA DI RIETI 

 

 
SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO PER L’AREA METROPOLITANA DI ROMA E PER LA PROVINCIA DI RIETI 

Palazzo Patrizi Clementi – Via Cavalletti, 2 – 00186 Roma – Tel. 0667233002/3 

PEC: sabap-met-rm@pec.cultura.gov.it 

PEO: sabap-met-rm@cultura.gov.it 
 

22 TRAMET MANUEL XDHPZ5CVR8 19 IDONEO precede per 
minore età 

23 LUFRANO PAMELA 4TQXNABZK2 19 IDONEO   

24 PALMIGIANI STEFANIA PMV8HW2HA3 19 IDONEO   

25 VALENZANO NICOLA C8R7BE19C2 18,5 IDONEO   

26 MAZZEI GIANLUCA MGDUCCPWVS 18 IDONEO precede per 
minore età 

27 BASTA ANDREA 2TBMMMXUQX 16 IDONEO   

28 ROMANZI GIAMPAOLO 152AGG2P7X 15,5 IDONEO precede per 
minore età 

29 D'ASERO ROBERTA A8N2RA6ZD7 15,5 IDONEO   

30 MELLINO SARA 88SD262884 14 IDONEO   

31 NICOLETTI MARCO WTXV1FKWA9 13,5 IDONEO   

32 MARIANI ALEANDRO WEENYZ5E9B 11 IDONEO   

33 FAYOUMI BILAL CFG51B8QVA 10 IDONEO precede per 
minore età 

34 SQUILLACE ANTONIA BF9SBZ3ANU 10 IDONEO precede per 
minore età 

35 LAURINI VALENTINA GFKAQRVZ82 10 IDONEO   

36 OLIVERI GIORGIA F6MRYMT8PX 9 IDONEO   

37 QUARATO DAMIANO 37GPH68Y94 7 IDONEO precede per 
minore età 

38 MADONNA NICOLA R25YZQ1BG7 7 IDONEO   

39 GAROFANI FRANCESCO 1W3PXQ9R2Z 4 IDONEO   

40 DEL GIUDICE SALVATORE 2S7H3TSRH1   
NON 

AMMESSO 
 

41 MARELLA GABRIELE 81RNTUB1TE   
NON 

AMMESSO 
  

 

 

In caso di rinuncia da parte dei candidati vincitori, si procederà nell’individuazione di altri candidati 

tra quelli valutati idonei. 

Gli incarichi verranno stipulati in conformità a quanto riportato nel suddetto Avviso pubblico in 

materia di modalità di conferimento, tempi di esecuzione e svolgimento degli incarichi. 

I candidati vincitori saranno convocati, per la formalizzazione dell’incarico, con nota a parte 

inviata via PEC. 



 
 
 
 

 

Ministero della cultura 

DIREZIONE GENERALE ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO 
SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO PER L’AREA METROPOLITANA DI ROMA E PER LA PROVINCIA DI RIETI 

 

 
SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO PER L’AREA METROPOLITANA DI ROMA E PER LA PROVINCIA DI RIETI 

Palazzo Patrizi Clementi – Via Cavalletti, 2 – 00186 Roma – Tel. 0667233002/3 

PEC: sabap-met-rm@pec.cultura.gov.it 

PEO: sabap-met-rm@cultura.gov.it 
 

Il presente atto, ai sensi di quanto previsto dal Decreto Legislativo 14 marzo 2013 n.33, sarà 

pubblicato sul portale inPA del Dipartimento della Funzione Pubblica , sul sito web istituzionale 

dell’Amministrazione http://www.sabap-rm-met.beniculturali.it nella sezione “Avvisi” e, anche per 

estratto, sul portale MiC della Trasparenza. 

 

 

                       IL SOPRINTENDENTE 

          Arch. Lisa Lambusier 

http://www.sabap-rm-met.beniculturali.it/

		2024-06-14T14:22:20+0000
	LISA LAMBUSIER


		2024-06-14T16:38:34+0200
	Mibact
	SegnaturaPermanente




